[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 апреля       2015 года                   № 5
Об утверждении схемы семимандатного
избирательного округа № 1 по выборам
 депутатов     Дугинского         сельского
  поселения        Сычевского         района
Смоленской области

Руководствуясь  статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьи 18 Федерального закона от 12. 06. 2002 г. «Об основных гарантиях прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации»   (с изменениями и дополнениями), статьи 10 Областного закона от 03. 07. 2003 г. № 47-з «О выборах органов местного самоуправления Смоленской области» (с изменениями и дополнениями), статьей 4.1. Устава Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на основании решения избирательной комиссии муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского       района Смоленской области от

28. 11. 2014 г. № 5,

Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему семимандатного избирательного округа № 1  по  выборам депутатов  Совета депутатов третьего созыва Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, который включает в себя всю территорию муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.

Место нахождения избирательной комиссии муниципального образования д. Дугино, здание администрации Дугинского сельского поселения.

Центр – деревня  Дугино, деревни – Ананиха, Бубниха, Горки, Гребля, Дугино, Ерохово, Иванцево, Кашутиха, Ладыгино, Некрасиха, Подъямное, Сырокоренье, Хотьково, Хухрыниха.

Количество избирателей – 600 человек.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Сычевские вести».

Глава муниципального образования

Дугинского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                  О.В. Сергеева